
МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ -СОФИЯ 
 

РЕКТОРАТ 

 

ЗАПОВЕД № РК36-4637 / 21.12.2020 

Във връзка с чл. 63в от Закона за здравето, Заповед № РД-01-718 от 

18.12.2020 г. на Министъра на здравеопазването за изменение и 

допълнение на Заповед № РД-01-677 от 25.11.2020 г. и на основание чл. 

44, ал. 1, т. 2 от Правилник за устройството и дейността на Медицински 

университет-София,  

НАРЕЖДАМ:  

 

   I. Изменям и допълвам Заповед № РК36-4389 от 27.11.2020 г., както 

следва:  

    1. Точка I се изменя така: 

    „Въведените временни противоепидемичните мерки за превенция на 

риска от разпространение на COVID-19 на територията на Медицински 

университет-София  се удължават считано от 22 декември 2020 г. до 31 

януари 2021 година. 

      2.  Точка I, т.2 се допълва, като се създава второ изречение: 

„Забраната не се отнася за конкурсите, провеждани по реда на 

Кодекса на труда, Закона за развитието на академичния състав, Закона за 

държавния служител и други специални закони.”  

    3. В точка II, изречение първо се изменя така:  

 „Деканите на факултети да проведат организационни мероприятия и 

създадат подходящи условия за провеждане на държавните изпити при 

спазване на въведените временни противоепидемични мерки.” 

4. Точка IV се изменя така: 

„Ръководителите на структурни звена да продължат прилагането и 

контрола  по спазването на въведените временни противоепидемични 



мерки за превенция на риска от разпространение на COVID-19 със 

заповед № РК36-4389/27.11.2020год. на Ректора на МУ-София и с 

настоящата заповед.” 

Настоящата заповед влиза в сила от 22.12.2020 г. 

Структурните звена до 06.01.2021 год. да изпратят копия от своите 

заповеди в Ректората на МУ-София на вниманието на експерт СУКПБ 

инж. М. Дашинов. 

До 06.01.2021 г. да се изготвят отчети за изпълнението на 

временните противоепидемични мерки през съответния период. 

Контролът по изпълнението на заповедта възлагам на експерт 

СУКПБ в МУ - София, Ректорат. 

АКАД. Л. ТРАЙКОВ, ДМН 

РЕКТОР НА МУ-СОФИЯ 

 


